
ویترین آخر

الان  قیمت  نمی دانم   - داننده  مصطفی  الان   قیمت  نمی دانم   - داننده  مصطفی  عصرایران؛عصرایران؛ 
با  هستم  یادداشت  این  نوشتن  حال  در  من  که  با سکه  هستم  یادداشت  این  نوشتن  حال  در  من  که  سکه 
چند  می خوانید،  را  نوشتار  این  وقتی  شما  که  چند قیمتی  می خوانید،  را  نوشتار  این  وقتی  شما  که  قیمتی 
است، پس بهتر است به قیمت اشاره نکنم تا در روایت است، پس بهتر است به قیمت اشاره نکنم تا در روایت 
که  می دانم  را  این  اما  نشوم.  اشتباه  دچار  قیمت  که دقیق  می دانم  را  این  اما  نشوم.  اشتباه  دچار  قیمت  دقیق 
تقریبا قیمت سکه نسبت به روزهایی که رییسی رییس تقریبا قیمت سکه نسبت به روزهایی که رییسی رییس 
روحانی  زمان  میلیونی  روحانی   زمان  میلیونی   1717 سکه  از  و  بود  قضا  سکه دستگاه  از  و  بود  قضا  دستگاه 

انتقاد می کرد، سه برابر شده است. انتقاد می کرد، سه برابر شده است. 
آن روزها رییس وقت قوه قضاییه، نگران زندگی جوانان آن روزها رییس وقت قوه قضاییه، نگران زندگی جوانان 
و  نمی زند  حرفی  است،  جمهور  رییس  که  حالا  و  و بود  نمی زند  حرفی  است،  جمهور  رییس  که  حالا  و  بود 
گویی همان جوان ها دیگر برایش اهمیت ندارد. شاید هم گویی همان جوان ها دیگر برایش اهمیت ندارد. شاید هم 
به این نتیجه رسیده است که حق با روحانی بود و اداره به این نتیجه رسیده است که حق با روحانی بود و اداره 

دولت به آن آسانی ها نیست که فکرش را می کرد.دولت به آن آسانی ها نیست که فکرش را می کرد.
را  فکر  همین  هم  او  همکاران  بلکه  رییسی  تنها  را نه  فکر  همین  هم  او  همکاران  بلکه  رییسی  تنها  نه 
گفته  است،  اقتصاد  وزیر  حالا  که  خاندوزی  گفته می کردند.  است،  اقتصاد  وزیر  حالا  که  خاندوزی  می کردند. 
نکند،  که  هم  هیچکاری  نکند،   که  هم  هیچکاری   1۴۰11۴۰1 سال  در  بعد  سال بود:»دولت  در  بعد  بود:»دولت 
می گویم  را  این  شد.  خواهد  کم  تورم  درصد  می گویم   را  این  شد.  خواهد  کم  تورم  درصد   1۵1۵ تا  تا    1۰1۰
که دولت بعد هر کس آمد، این را به نام خودش نکند!«که دولت بعد هر کس آمد، این را به نام خودش نکند!«

رییسی  معاون  که  هاشمی  زاده  قاضی  حسین  رییسی امیر  معاون  که  هاشمی  زاده  قاضی  حسین  امیر 
است، در زمان انتخابات گفته بود می شود در عرض سه است، در زمان انتخابات گفته بود می شود در عرض سه 
را  روز  سه  این  شما  اگر  کرد.  حل  را  بورس  مشکل  را روز  روز  سه  این  شما  اگر  کرد.  حل  را  بورس  مشکل  روز 

دیدید، ما هم دیدیم.دیدید، ما هم دیدیم.
رییسی پیش از آنکه رییس جمهور شود، دستور می داد رییسی پیش از آنکه رییس جمهور شود، دستور می داد 
و مشکلات حل می شد. مثلا مشکل یک پرونده قضایی و مشکلات حل می شد. مثلا مشکل یک پرونده قضایی 
یا یک زندانی و یا مسئله روزمره ای در آستان قدس. در یا یک زندانی و یا مسئله روزمره ای در آستان قدس. در 
دولت اما مسائل اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی با دستور دولت اما مسائل اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی با دستور 
مدال  رییسی  الان  بود  اینگونه  اگر  که  نمی شوند  مدال حل  رییسی  الان  بود  اینگونه  اگر  که  نمی شوند  حل 
بهترین رییس جمهور تاریخ ایران را به گردن انداخته بود.بهترین رییس جمهور تاریخ ایران را به گردن انداخته بود.

دارد  بزرگ  شانس  یک  روحانی  برخلاف  رییسی  دارد البته  بزرگ  شانس  یک  روحانی  برخلاف  رییسی  البته 
و آنهم این است که تریبون های رسمی کشور، حامی او و آنهم این است که تریبون های رسمی کشور، حامی او 
بگویم  بهتر  یا  تمجید  به  لب  به جای گلایه،  و  بگویم هستند  بهتر  یا  تمجید  به  لب  به جای گلایه،  و  هستند 

ماست مالی کردن وضع موجود می پردازند. ماست مالی کردن وضع موجود می پردازند. 
کم تجربگی، شعارزدگی و عدم شناخت درست از جامعه کم تجربگی، شعارزدگی و عدم شناخت درست از جامعه 
ببیند  است.  دولت  اداره  در  رییسی  بزرگ  مشکل  ببیند سه  است.  دولت  اداره  در  رییسی  بزرگ  مشکل  سه 
رسانه های  که  است  شور  چقدر  دولت  عملکرد  آش  رسانه های که  که  است  شور  چقدر  دولت  عملکرد  آش  که 
او  دستور  مردم،  بین  در  رییسی  تبلیغ  برای  او اصول گرا  دستور  مردم،  بین  در  رییسی  تبلیغ  برای  اصول گرا 
برجسته  را  افطار  مهمان  یک  در  پشتی  برداشتن  برجسته برای  را  افطار  مهمان  یک  در  پشتی  برداشتن  برای 
دارند  دوست  مردم  که  است  درحالی  این  و  دارند می کنند  دوست  مردم  که  است  درحالی  این  و  می کنند 
نه  بشناسند  گرانی  و  تورم   کاهش  با  را  جمهور  نه رییس  بشناسند  گرانی  و  تورم   کاهش  با  را  جمهور  رییس 

برداشتن پشتی!برداشتن پشتی!

       گوناگون

حسام الدین اسلاملو:حسام الدین اسلاملو: پـس از ویرانی  پـس از ویرانی 
سـردر مسجد تاریخی پشت بازار مشهور سـردر مسجد تاریخی پشت بازار مشهور 
به مسجد اعظم، از آنجا که سیل انتقادها به مسجد اعظم، از آنجا که سیل انتقادها 
از متولـی آن، یعنی اداره اوقاف سـیرجان از متولـی آن، یعنی اداره اوقاف سـیرجان 
سرازیر شـد، طباطبایی رییس وقت اداره سرازیر شـد، طباطبایی رییس وقت اداره 
اوقـاف، ناچار و تحت فشـار افکار عمومی اوقـاف، ناچار و تحت فشـار افکار عمومی 
اعـلام کـرد که بـا همـکاری اداره میراث اعـلام کـرد که بـا همـکاری اداره میراث 
فرهنگی سـیرجان ضمن ثبت ملی تنها فرهنگی سـیرجان ضمن ثبت ملی تنها 
مسـجد تاریخی بازمانده برای سـیرجان، مسـجد تاریخی بازمانده برای سـیرجان، 
بـه زودی کار مرمـت مسـجد هـم آغـاز بـه زودی کار مرمـت مسـجد هـم آغـاز 
می شـود. امـا طباطبایـی خیلـی زود بـا می شـود. امـا طباطبایـی خیلـی زود بـا 
رفتـن به بخش معدنی از این مسـوولیت رفتـن به بخش معدنی از این مسـوولیت 

مهم شـانه خالـی کرد.مهم شـانه خالـی کرد.
هرچند کار مرمت مسـجد آغاز شده بوده هرچند کار مرمت مسـجد آغاز شده بوده 
و رونـد خوبـی بـود کـه طـی آن ورودی و رونـد خوبـی بـود کـه طـی آن ورودی 
جدیـد مسـجد و حیـاط آن از زیـر بـار جدیـد مسـجد و حیـاط آن از زیـر بـار 
دستشـویی زیرزمینی و سنگ کاری های دستشـویی زیرزمینی و سنگ کاری های 
کذایـی حیـاط، راحـت شـد.  دیوارهـای کذایـی حیـاط، راحـت شـد.  دیوارهـای 
شـبیه  آجرکاری ئـی  بـا  چـپ  شـبیه سـمت  آجرکاری ئـی  بـا  چـپ  سـمت 
دیوارهـای  و هندسـه  و جنـس  دیوارهـای بافـت  و هندسـه  و جنـس  بافـت 
خود مسـجد نیز مرمتی اصولی شـد که خود مسـجد نیز مرمتی اصولی شـد که 
قـرار بـود در آن اصالـت اثـر و ماهیت آن قـرار بـود در آن اصالـت اثـر و ماهیت آن 

دسـتخوش تغییر نشـود.دسـتخوش تغییر نشـود.
امـا در ادامـه از پـی رفـت و آمـد مدیران امـا در ادامـه از پـی رفـت و آمـد مدیران 
دو اداره اوقـاف و میـراث فرهنگـی انـگار دو اداره اوقـاف و میـراث فرهنگـی انـگار 
رسـیدگی کامل به این مسـجد تاریخی رسـیدگی کامل به این مسـجد تاریخی 
و رسـاندن آن به حد شـان یک مسـجد و رسـاندن آن به حد شـان یک مسـجد 
کلـی  بـه  شـده  ملـی  ثبـت  کلـی تاریخـی  بـه  شـده  ملـی  ثبـت  تاریخـی 

فرامـوش شـده اسـت!فرامـوش شـده اسـت!
درب ورودی مسجد در یک کج سلیقگی درب ورودی مسجد در یک کج سلیقگی 
کامل، آهنی سـت و نسـبتی با هندسه و کامل، آهنی سـت و نسـبتی با هندسه و 
معمـاری مسـاجد تاریخی نـدارد. حیاط معمـاری مسـاجد تاریخی نـدارد. حیاط 
مسـجد هنوز آجرفرش نشـده و به شیوه مسـجد هنوز آجرفرش نشـده و به شیوه 
مسـجد در معمـاری ایرانـی حـوض آبی مسـجد در معمـاری ایرانـی حـوض آبی 

در میانـش بـه عنـوان در میانـش بـه عنـوان 
وضوخانـه نیسـت. امـا وضوخانـه نیسـت. امـا 
وضعیـت  آن  از  وضعیـت بدتـر  آن  از  بدتـر 
بـد و موریانه خـورده ی بـد و موریانه خـورده ی 
ورودی  چوبـی  درِ  ورودی دو  چوبـی  درِ  دو 
مسـجد  مسـجد سـاختمان  سـاختمان 
همیـن  کـه  همیـن اسـت  کـه  اسـت 
طـور بـدون ترمیـم و طـور بـدون ترمیـم و 
رهـا  رهـا موریانه خـورده  موریانه خـورده 
شـده اند! جالب تـر آنکه شـده اند! جالب تـر آنکه 

یـا وجود ثبت شـدن مسـجد بـه عنوان یـا وجود ثبت شـدن مسـجد بـه عنوان 
اثـر ملی اما همچنـان سـتون های قطور اثـر ملی اما همچنـان سـتون های قطور 
سـابقا آجـری این مسـجد هنـوز باریک سـابقا آجـری این مسـجد هنـوز باریک 
و آهنی و سـنگ کاری هسـتند و در یک و آهنی و سـنگ کاری هسـتند و در یک 
کج سـلیقگی کامل روی آجرهای سنتی کج سـلیقگی کامل روی آجرهای سنتی 
و تاریخـی سـقف های گنبـدی ایـن اثـر و تاریخـی سـقف های گنبـدی ایـن اثـر 
رنـگ زردی زده شـده اسـت کـه نه تنها رنـگ زردی زده شـده اسـت کـه نه تنها 
کل حـس و حـال معنـوی این مسـجد کل حـس و حـال معنـوی این مسـجد 
را از بیـن بـرده کـه از نظر رعایـت اصول را از بیـن بـرده کـه از نظر رعایـت اصول 
مرمـت یـک مسـجد تاریخـی ثبت ملی مرمـت یـک مسـجد تاریخـی ثبت ملی 
شـده نیـز بسـیار تا بسـیار محل ایـراد و شـده نیـز بسـیار تا بسـیار محل ایـراد و 
اشکال اسـت! ولی جالب اینکه انگار اداره اشکال اسـت! ولی جالب اینکه انگار اداره 
میـراث فرهنگی نیـز در این زمینه با کم میـراث فرهنگی نیـز در این زمینه با کم 
کاری هـای اداره اوقـاف راه آمـده و ایـن کاری هـای اداره اوقـاف راه آمـده و ایـن 
مشـکلات عجیـب را ندید گرفته اسـت! مشـکلات عجیـب را ندید گرفته اسـت! 
بدتـر آنجاسـت کـه در دیوارهای سـمت بدتـر آنجاسـت کـه در دیوارهای سـمت 
چـپ و دیـوار جلویـی سـمت محـراب چـپ و دیـوار جلویـی سـمت محـراب 
مسـجد تاریخی کلی دسـت کاری  شده مسـجد تاریخی کلی دسـت کاری  شده 

است. است. 
مثـلا دیـوار تاریخـی بـا بافـت آجـری، مثـلا دیـوار تاریخـی بـا بافـت آجـری، 
سـنگی  محرابـه ای  یـا  شـده  سـنگی سـنگ  محرابـه ای  یـا  شـده  سـنگ 
بـدون در نظـر گرفتـن بافـت و معماری بـدون در نظـر گرفتـن بافـت و معماری 
خـاص این مسـجد نصب شـده اسـت و خـاص این مسـجد نصب شـده اسـت و 
کارشـناس مدنظـر اداره میراث فرهنگی کارشـناس مدنظـر اداره میراث فرهنگی 

سـیرجان)اگر اساسـا کارشناسـی داشته سـیرجان)اگر اساسـا کارشناسـی داشته 
باشـند( نگفتـه با ایـن شـرایط نمی توان باشـند( نگفتـه با ایـن شـرایط نمی توان 
بـه اسـتانداردهای مرمـت یـک اثر ثبت بـه اسـتانداردهای مرمـت یـک اثر ثبت 

ملـی شـده نزدیک شـد!ملـی شـده نزدیک شـد!
این میان انتقاد ما از مسـوولان شـهر این این میان انتقاد ما از مسـوولان شـهر این 
اسـت که با وجود ادعاهای عقیدتی شـان اسـت که با وجود ادعاهای عقیدتی شـان 
بـد نبـود بـه بهانـه مـاه مبـارک رمضان بـد نبـود بـه بهانـه مـاه مبـارک رمضان 
کـه به پایـان رسـید، بـرای اقامه نمـاز و کـه به پایـان رسـید، بـرای اقامه نمـاز و 
عبـادت بـه ایـن تنهـا مسـجد تاریخـی عبـادت بـه ایـن تنهـا مسـجد تاریخـی 
سـیرجان یـک سـر می زدنـد و وضعیت سـیرجان یـک سـر می زدنـد و وضعیت 
آن را می دیدنـد. آیـا در میـان ایـن همه آن را می دیدنـد. آیـا در میـان ایـن همه 
ثـروت معدنـی و حتـا درآمدزایـی خـود ثـروت معدنـی و حتـا درآمدزایـی خـود 
بودجـه  یـک  نبـود  حـق  اوقـاف،  بودجـه اداره  یـک  نبـود  حـق  اوقـاف،  اداره 
مشـخص برای رسـیدگی به این مسجد مشـخص برای رسـیدگی به این مسجد 
گرفتـه  نظـر  در  آن  اصولـی  مرمـت  گرفتـه و  نظـر  در  آن  اصولـی  مرمـت  و 
می شـد کـه شـرایطش ماننـد شـرایط می شـد کـه شـرایطش ماننـد شـرایط 
پیش آمده برای کاروانسـرای بازار نشـود. پیش آمده برای کاروانسـرای بازار نشـود. 
کاروانسـرایی که آن هم اتفاقاً در ماه های کاروانسـرایی که آن هم اتفاقاً در ماه های 
محرم و صفر سـابق بـر این محل برپایی محرم و صفر سـابق بـر این محل برپایی 
خیمه عـزاداری بود اما از سـر بی کفایتی خیمه عـزاداری بود اما از سـر بی کفایتی 
اداره اوقـاف، حـالا نیمه مخروبـه شـده و اداره اوقـاف، حـالا نیمه مخروبـه شـده و 
حتـا امکان برگزاری سـنت عـزاداری نیز حتـا امکان برگزاری سـنت عـزاداری نیز 
دیگر در آن نیسـت! اتفاقی که امیدواریم دیگر در آن نیسـت! اتفاقی که امیدواریم 

برای مسـجد پیـش نیاید.برای مسـجد پیـش نیاید.

هفته نامه سیاسی، اجتماعی
صاحب امتیاز : بتولهاشمیمعصومی
مدیرمسوول: ابوالقاسممحمودآبادی
دبیر تحریریه: سارهمیرحسینی

ویراستار:زهراشهسواریپور
چاپ :  مهدویکرمان

نشانی: سیرجان،بلواردکترصادقیروبرویداروخانهآریا

سهل انگاری در مرمت مسجد تاریخی بازار!

روزنامه کیهان در ستون خوانندگانش نوشت: کارت های ملی همه باید به کارت های روزنامه کیهان در ستون خوانندگانش نوشت: کارت های ملی همه باید به کارت های 
بانکی وصل شود تا هر متخلفی از جمله کسی که اقدام به کشف حجاب می کند بانکی وصل شود تا هر متخلفی از جمله کسی که اقدام به کشف حجاب می کند 
بدون دخالت فیزیکی و فقط با گرفتن مشخصات، جریمه مالی شود. )و با هر تکرار بدون دخالت فیزیکی و فقط با گرفتن مشخصات، جریمه مالی شود. )و با هر تکرار 
جریمه مالی بیشتر شود( در وهله بعد، هر مرکز خرید و نهادی باید ملزم باشد که به جریمه مالی بیشتر شود( در وهله بعد، هر مرکز خرید و نهادی باید ملزم باشد که به 

هیچ بی حجابی خدمات ارائه ندهد.هیچ بی حجابی خدمات ارائه ندهد.

برای دولت رییسی،
 عشق آسان نمود اول »ولی...« 

پیشنهاد ابتکاری کیهان برداشت از حساب زنانِ بدون حجاب!

دریافت سوژه و آگهی: 
مصطفیکریمی09133475191

تلفن: 42231335
 www.sokhanetazeh.com:سایت اینترنتی

                  sokhan.tazeh@Gmail.com:پست الکترونیکی
Sokhan_Tazeh :اینستاگرام 

ایرنا:ایرنا: رییس جمهور در جلسه عصر یکشنبه هیات دولت، با تاکید و توجه ویژه به  رییس جمهور در جلسه عصر یکشنبه هیات دولت، با تاکید و توجه ویژه به 
ایجاد ثبات در بازار و همچنین کاستن از فاصله طبقاتی در کشور بخش های اقتصادی ایجاد ثبات در بازار و همچنین کاستن از فاصله طبقاتی در کشور بخش های اقتصادی 
دولت بویژه سازمان برنامه و بودجه و وزارت امور اقتصادی و دارایی را مکلف نمود از دولت بویژه سازمان برنامه و بودجه و وزارت امور اقتصادی و دارایی را مکلف نمود از 
اتخاذ سیاست ها و تصمیماتی که منجر به بی ثباتی در بازار یا افزایش فاصله طبقاتی اتخاذ سیاست ها و تصمیماتی که منجر به بی ثباتی در بازار یا افزایش فاصله طبقاتی 
می شود، پرهیز کنند. همچنین وزارت نفت را مکلف کرد زمینه های کاهش مصرف را می شود، پرهیز کنند. همچنین وزارت نفت را مکلف کرد زمینه های کاهش مصرف را 

مورد بررسی و توجه قرار دهد.مورد بررسی و توجه قرار دهد.

 رئیسی به تیم اقتصادی دولت: تصمیمات تنش زا نگیرید

قالیباف: آمریکا در تمام جنایات رژیم صهیونیستی شریک است

ایلنا:ایلنا: محمدباقر قالیباف در نشست مشترک نمایندگان و منتخبان مجلس شورای  محمدباقر قالیباف در نشست مشترک نمایندگان و منتخبان مجلس شورای 
اسلامی با دولت در سالن اجلاس سران گفت: بدون شک عملیات طوفان الاقصی نقطه اسلامی با دولت در سالن اجلاس سران گفت: بدون شک عملیات طوفان الاقصی نقطه 
عطفی است و تحلیل های جهانی و منطقه ای به قبل و بعد از طوفان الاقصی تقسیم عطفی است و تحلیل های جهانی و منطقه ای به قبل و بعد از طوفان الاقصی تقسیم 
می شود؛ همان طور که مقام رهبری فرمودند هرگز این شکست برای رژیم صهیونیستی می شود؛ همان طور که مقام رهبری فرمودند هرگز این شکست برای رژیم صهیونیستی 
قابل ترمیم نیست. آمریکا حمایت همه جانبه از رژیم صهیونیستی می کند و در تمام قابل ترمیم نیست. آمریکا حمایت همه جانبه از رژیم صهیونیستی می کند و در تمام 

جنایات این رژیم شریک است. جنایات این رژیم شریک است. 

رگبار باران و رعد و برق اغلب مناطق کشور را فرا می گیرد

 ایرنا: ایرنا: سازمان هواشناسی اعلام کرد که از امروز تا پایان هفته، با تقویت سامانه بارشی  سازمان هواشناسی اعلام کرد که از امروز تا پایان هفته، با تقویت سامانه بارشی 
باد شدید  باد شدید در نیمه غربی و برخی مناطق مرکزی کشور، رگبار و رعد و برق و وزش  در نیمه غربی و برخی مناطق مرکزی کشور، رگبار و رعد و برق و وزش 
موقتی پیش بینی می شود. شدت بارش چهارشنبه در استان های لرستان، شمال شرق موقتی پیش بینی می شود. شدت بارش چهارشنبه در استان های لرستان، شمال شرق 
خوزستان، چهارمحال و بختیاری، غرب اصفهان، کرمانشاه، کردستان، جنوب آذربایجان خوزستان، چهارمحال و بختیاری، غرب اصفهان، کرمانشاه، کردستان، جنوب آذربایجان 
غربی، نیمه جنوبی آذربایجان شرقی، همدان، زنجان، قزوین، البرز و ارتفاعات گیلان و غربی، نیمه جنوبی آذربایجان شرقی، همدان، زنجان، قزوین، البرز و ارتفاعات گیلان و 

مازندران خواهد بود.مازندران خواهد بود.

 العهد:  العهد: مقاومت اسلامی عراق اعلام کرد که نیرو های این کشور با پهپاد پایگاه مقاومت اسلامی عراق اعلام کرد که نیرو های این کشور با پهپاد پایگاه 
صهیونیستی یاردن در جولان اشغالی سوریه را هدف قرار داده و اعلام کردند که به صهیونیستی یاردن در جولان اشغالی سوریه را هدف قرار داده و اعلام کردند که به 
انهدام سنگر های دشمن ادامه خواهند داد. در ادامه بیانیه دوم و سوم مقاومت عراق انهدام سنگر های دشمن ادامه خواهند داد. در ادامه بیانیه دوم و سوم مقاومت عراق 
نیز منتشر شده و این نیرو ها اعلام کردند پایگاه جنوبی یوهنتن در سرزمین های نیز منتشر شده و این نیرو ها اعلام کردند پایگاه جنوبی یوهنتن در سرزمین های 
اشغالی و پایگاه صهیونیستی یافالط در شمال دریاچه طبریا را با پهپاد هدف قرار اشغالی و پایگاه صهیونیستی یافالط در شمال دریاچه طبریا را با پهپاد هدف قرار 

دادند.دادند.

مقاومت عراق ۳ پایگاه صهیونیستی را هدف قرار داد

صفحه 1
ویترین

صفحه 4
پیرامون

آگهي مناقصه عمومي شماره: 1403/01/ع
شركت معدني و صنعتي گل گهر)سهامي عام( در نظر دارد پروژه

 » DMR(طراحی، خرید تجهیـزات، نصب ، راه اندازی و آموزش شبکـه جامـع رادیویـی بیسیم دیجیتال « 
خود را از طريق برگزاري مناقصه عمومي به پیمانكار واجد شرايط و دارای پروانه از سازمان تنظیم مقررات و 

ارتباطات راديويی كشور واگذار نمايد. لذا متقاضیان مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه به وبسايت اين شركت 

به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزايده مراجعه و اسناد مذكور را به همراه فرم پرسشنامه ارزيابي 

تأمین كنندگان دانلود نمايند. 

آخرين مهلت تحويل پاكات ساعت 14 روز يكشنبه مــورخ 1403/02/09 در محــل دفتركمیسیون معـاملات 

مجتمع و يا دبیرخانه دفتر مركزی تهران مي باشد. ضمناً بازديد از محل اجراي موضوع مناقصه روز چهارشنبه مورخ 

1403/01/29 مقرر شده است و حضور در جلسه بازديد الزامی می باشد. شايان ذكر است فرمت ضمانت نامه 

های شركت در مناقصه بايستی عینأ مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه تهیه گردد. شركت معدني و 

صنعتي گل گهر در قبول يا رد هر يك از پیشنهادات بدون نیاز به ذكر دلیل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد.

                       كمیسیون معاملات شركت معدني و صنعتي گل گهر 

آگهي تمدید مهلت تحویل پاكات مناقصه عمومي 

شمـــاره: 1402/54/ع
بدين وسیله به آگاهی كلیه شركت كنندگان در جلسه بازديد مناقصه با موضوع

 » خدمات طراحی مهندسي، تأمین كالا و تجهیزات، ساخت، نصب و راه اندازی براي پروژه سیستم زبره گیر 
 »EPC دوغاب باطله خطوط 5 و 6 و 7 كارخانجات تولید كنسانتره سنگ آهن به صورت

می رساند آخرين مهلت تحويل پاكات مناقصه از ساعت 14:00 روز يكشنبه مــورخ 1403/01/26 به ساعت 

14:00 روز يكشنبه مورخ 1403/02/09 موكول گرديد. لذا مطابق با دستورالعمل ذكر شده در اسناد مناقصه 

نسبت به تحويل پاكات خود در مهلت مقرر و در محل دفتركمیسیون معـاملات مجتمع و يا دبیرخانه دفتر مركزی 

تهران اقدام نمايید. شايان ذكر است فرمت ضمانت نامه های مورد تهیه می بايست عینأ مطابق با فرمت ارائه 

شده در اسناد مناقصه باشد. شركت معدني و صنعتي گل گهر در قبول يا رد هر يك از پیشنهادات بدون نیاز به 

ذكر دلیل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد

                       كمیسیون معاملات شركت معدني و صنعتي گل گهر 
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کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
انجام خواهد شد و لازم است    www.setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  درگاه سامانه 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز دوشنبه تاریخ 1403/01/21 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18:00 روز پنجشنبه تاریـخ 1403/01/30
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعـت 19:00 روز یکشنبــه  تاریخ 1403/02/09

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 10:00 روز سه شنبــــه  تاریخ 1403/02/11 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- بلوار قائم، جنب پمپ سی ان جی، سازمان حمل و نقل بار و مسافر  تلفن:   5800  4233 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان مناقصـــه عمومـــی  
اجــــاره 40 دستگـــــاه ســــواری آژانـــــس

سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی

                    )اجـــاره 40 دستگـــاه ســـواری آژانـــس (

2003091287000001  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. به شماره 

شرکت  گهر امداد سیرجان در نظر دارد پروژه بازسازی كامیون آتش نشانی خود را از طريق برگزاری مناقصه عمومی به 
شركت های ذيصلاح واگذار نمايد. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آيد جهت اخذ اسنـاد مناقصـه به سايت اين شركت به آدرس 

www.goharemdad.ir مراجعه نمايند.
1_آخرين زمان ارائه پاكت ها و پیشنهادات: ساعت 13:30  روز یکشنبه مورخ 1403/02/01

2_شركت در قبول يا رد پیشنهادات مختار است.
3_سپرده شركت در مناقصه: 3،500،000،000 ریال
4_هزينه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

5_تاريخ بازديد از سايت: 1403/01/25
6_كلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذكر گرديده است. 

7_محل تحويل اسناد، پیشنهادات: سیرجان كیلومتر ۵0 جاده محور سیرجان _شیراز، شركت معدنی و صنعتی گل گهر 
ساختمان های هلدينگ مستقر بر تپه )شركت گهرامداد سیرجان(

8_تلفن جهت هر نوع هماهنگی: 0642 142 0913 آقای بلوردی )به غیر از ايام تعطیل(
                                                                            شرکت گهر امداد سیرجان

  آگهـی تجدید مناقصـه عمومــی  بازسازی 

كامیون آتش نشانی شركت گهر امداد سیرجان
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      شرکـت  ایمن محافظ شاهان جنوب ) سهامی خاص(
ثبت شده به شماره : 5032  - شناسه ملی:  14009581964 

بدين وسیله از كلیه سهامدارن شركـت  ايمن محافظ شاهـان جنوب دعوت به عمل 

تا در جلسه مجمع عمومی عادی اين شركت كه در مورخ 1403/02/04  می آيد 

ساعت 11 صبح در محل شركت واقع در سیرجان ، شهرک صنعتی شماره دو، میدان 

تلاش، انتهای بلوار اقتصاد تشكیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
1- انتخاب و تعیین سمت مدیران شركت  2- تعیین دارندگان حق امضاء  3- انتخاب بازرسین                   

هیئت مدیره شرکت ایمن محافظ شاهان جنوب )سهامی خاص(

آگهی تجدید مزایده عمومی )نوبـت اول( دهیاری روستای سلیمانیه بخش مرکزی سیرجان

دهیـــاری روستــای  سلیمانیــــه

دهیاری روستای سلیمانیه در نظر دارد 2 قطعه زمین با كاربری مسکونی را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند لذا از کلیه 
متقاضیان و خریداران دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه ستاد کشور مراجعه نمایند. دهیاری در رد یا قبول 
پیشنهادات مختار است سایر اقدامات و جزئیات مربوط به قرارداد در اسناد مربوطه درج شده است .در صورتیکه برندگان اول تا سوم 

مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نباشند تضمین شرکت در مزایده آنها به ترتیب به نفع دهیاری ضبط خواهد شد

1- شماره مزایده:  2002102950000001
2- عنوان مزایده : فروش دو قطعه زمین با كاربری مسکونی 

3- تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: 1403/01/25
4- مهلت بازدید: از تاریخ 1403/01/25 لغایت 1403/02/29

5- مبلغ تضمین شركت در مزایده: 5 درصد قیمت پایه زمین های مذكور )واریز به حساب دهیاری سلیمانیه(
6- شماره حساب برای مبلغ ضمانتنامه : 54406091213125/02 نزد پست بانک دهیاری سلیمانیه

7- مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 19 مورخ 1403/02/16
8- مهلت ارائه پیشنهادات :  از تاریخ 1403/01/25 لغایت 1403/02/29

9- تاریخ بازگشایی پیشنهادات : 1403/02/30 ساعت 8 صبح بخشداری مركزی
10- تاریخ اعلام به برنده : 1403/02/31 ساعت 13

5 درصد مبلغ تضمین هر قطعه )ریال(مبلغ پایه مزایده هر قطعه)ریال(متراژ عرصه)مترمربع(كاربرینوع ملکشماره قطعه

285/450/000  ریال5/709/000/000 ریال259.50 مترمربعمسکونیزمین33

400/000/000  ریال8/000/000/000 ریال250 مترمربعمسکونیزمین13


